
Uchwala Nr tXXIX/244/200S

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 18 ■ TiB.Pcs. 2009 roku

w sprawie: zmiany Uchwały Nr VIII/63/2007 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 6 czerwca
2007 roku w sprawie powołania Rady Muzeum przy Muzeum w Łowiczu

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592; zm. z 2002 r. Dz.U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Dz.U. 
Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Dz.U. Nr 102 poz. 1055, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. 
Dz.U. Nr 180, poz. 1111) oraz art. 11 .ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 21 listopada 1996 roku 
o muzeach (Dz.U. z 1997 r. Nr 5 poz. 24; zm. z 1998 r. Dz.U. Nr 106 poz. 668; zm. z 2002 r. 
Dz.U. Nr 113 poz. 984; zm. z 2003 r. Dz.U. Nr 162 poz. 1568; zm. z 2005 r. Dz.U. Nr 64 
poz. 565; zm. z 2007 r. Dz.U. 136 poz. 956) oraz § 12 ust. 2 Statutu Muzeum w Łowiczu 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXI Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 sierpnia
2008 roku w sprawie nadania statutu Muzeum przy Muzeum w Łowiczu Rada Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje:

§1

W Uchwale Nr VIII/63/2007 Rady- Powiatu Łowickiego z dnia 6 czerwca 2007 roku 
w sprawie powołania Rady Muzeum przy Muzeum w Łowiczu w § 2 pkt 3 i 5 otrzymują 
brzmienie:

1. „pkt 3. Krzysztof Jan Kaliński”.

2. „pkt 5. prof. dr hab. Wiesław Jan Wysocki”.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Z uwagi na rezygnację prof. dr hab. Władysława Baranowskiego 
z członkowstwa w Radzie Muzeum w Łowiczu zaistniała konieczność 
uzupełnienia jej składu osobowego.

Zgodnie z  art. U ust. 5 p>kt 112, ustawy z dniajzdnia 21 listopada 1 996.roku 
o muzeach (Dz.U. z 1997 r. Nr 5 poz. 24 z późn. zm.) w skład Rady Muzeum 
powoływane są osoby spośród kandydatów wskazanych min. przez:

1) właściwy podmiot, o którym mowa w art. 5 ust. 3 cytowanej ustawy 
(tj. Powiat Łowicki),

2) właściwe ze względu na siedzibę muzeum organy jednostek samorządu 
terytorialnego.

Zarząd Powiatu Łowickiego proponuje kandydaturę prof. dr hab. Wiesława 
Jana Wysockiego w miejsce prof. dr hab. Władysława Baranowskiego.

Jednocześnie Miasto Łowicz wystąpiło z wnioskiem o zmianę swego 
przedstawiciela w Radzie Muzeum, wskazując na miejsce Pana Jacka 
Rutkowskiego, Burmistrza Miasta Łowicza - Pana Krzysztofa Jana Kalińskiego.

W związku powyższym zasadnym jest uzupełnienie składu Rady Muzeum 
działającej przy Muzeum w Łowiczu i podjęcie uchwały w przedłożonym 
brzmieniu.


